АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017 года                                        № 06-157-а

Об отмене постановления администрации
Коськовского сельского поселения
от 12.05.2010 года № 06-31-а « Правила
использования водных объектов общего
пользования, расположенных на территории
Коськовского сельского поселения, для
личных и бытовых нужд, утвержденные
администрацией МО Коськовское
сельское поселение»

     Рассмотрев протест природоохранного прокурора от 26.09.2017 года № 7-20-2017 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 12.05.2010 года № 06-31-а « Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Коськовского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, утвержденные администрацией МО Коськовское сельское поселение» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора от 26.09.2017 года № 7-20-2017;
1. На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и водного кодекса РФ отменить постановление администрации Коськовского сельского поселения от 12.05.2010 года № 06-31-а « Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Коськовского сельского поселения, для личных и бытовых нужд, утвержденные администрацией МО Коськовское сельское поселение»;
1. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                                               М.А.Степанов

Исп.
[bookmark: _GoBack]Л.И.Ермакова
88136743140